 在 岗 职 工 年 末 人 数

                                                                         单位：人

	
	全    市
	其    中

	
	2005年
	2006年
	比增

 %
	 国有

 单位
	 城镇

 集体

 单位
	其他经

济类型

单位

	总    计

一、按企业、事业、机关分组

企  业

事  业 

机  关

二、按国民经济行业分

农林牧渔业

采矿业

  制造业

电力、煤气及水的生产和供应业

  建筑业

交通运输、仓储和邮政业

信息传输、计算机服务和软件业

批发和零售业

住宿和餐饮业

  金融业

  房地产业

租赁和商务服务业

科学研究、技术服务和地质勘查业

水利、环境和公共设施管理业

居民服务和其他服务业

教  育

卫生、社会保障和社会福利业

文化、体育和娱乐业

公共管理和社会组织

国际组织

三、按产业分
第一产业

第二产业
第三产业
	188546

109101

53318

26127

2010

2612

61336

7228

12361

4456

1974

6896

4691

4225

2238

2527

1826

2060

154

33921

9266

870

27895

2010

83537

102999
	211098

129512

55251

26335

1963

2695

79208

7310

15070

5233

1893

6442

4282

4186

2316

2922

1844

1932

294

34754

9530

936

28288

1963

104283

104852
	11.96

18.71

3.63

0.80

-2.34

3.18

29.14

1.13

21.92

17.44

-4.10

-6.58

-8.72

-0.92

3.49

15.63

0.99

-6.21

90.91

2.46

2.85

7.59

1.41

-2.34

24.83

1.80
	100732

19128

55221

26383

1179

200

1369

6110

513

4753

188

3125

1025

1843

985

2117

1703

1733

124

34934

9537

916

28378

1179

8192

91361
	20616

20118

498

148

100

2838

370

12064

242

1726

441

1686

144

474

21

184

18

83

50

26

1

148

15372

5096
	91176

91176

641

2404

75392

835

2588

435

1707

1609

2885

808

1196

352

131

15

152

26

641

81219

9316
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